MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 06/2017

CONTRATANTE:   Município de Bom Sucesso do Sul – PR

    CNPJ 80.874.100/0001-86

CONTRATADA:   Audatex Brasil Serviços Ltda.

    CNPJ nº 02.144.891/0001-85

OBJETO:  contratação de empresa para locação de software de
orçamentação eletrônica, “SISTEMA AUDATEX”, visando a

uma maior precisão de valores de componentes e peças
destinados à manutenção e recuperação de veículos leves
pertencentes à frota municipal.

VALOR: R$ 7.998,00 (sete mil, novecentos e noventa e oito reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do

contrato.

JUSTIFICATIVA: Art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93.

Bom Sucesso do Sul, 13 de julho de 2017.

Nilson Antonio Feversani

Prefeito Municipal